

PS Heltzen Holding ApS

Gl. Skolevej 5, Dommerby, 7800 Skive

CVR-nr. 25 58 92 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022.

Poul Christian Ernst Heltzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PS Heltzen Holding ApS Gl. Skolevej 5 Dommerby 7800 Skive
	CVR-nr.: 25 58 92 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Christian Ernst Heltzen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af og investering i kapitalandele i andre selskaber samt andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 302 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.972	-9.058
Andre finansielle indtægter	397.793	113.827
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.052</u>	<u>-2.197</u>
Resultat før skat	387.769	102.572
Skat af årets resultat	<u>-85.448</u>	<u>-22.968</u>
Årets resultat	<u>302.321</u>	<u>79.604</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	187.921	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-33.396</u>
Disponeret i alt	<u>302.321</u>	<u>79.604</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.000	0
Periodeafgrænsningsposter	843	843
Tilgodehavender i alt	2.843	843
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.613.258	1.383.689
Værdipapirer i alt	1.613.258	1.383.689
Likvide beholdninger	34.686	18.947
Omsætningsaktiver i alt	1.650.787	1.403.479
Aktiver i alt	1.650.787	1.403.479

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.378.643	1.190.722
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	1.573.043	1.383.722
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	73.744	15.757
Anden gæld	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.744	19.757
Gældsforpligtelser i alt	77.744	19.757
Passiver i alt	1.650.787	1.403.479

1 Oplysninger om dagsværdi

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	1.414.450
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>354.145</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>